
Забайкальский край 
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[1 .09.2024
пгт.Могойтуй

О внесении изменений в «План работы управления по финансам 
администрации муниципального района «Могойтуйский район» на 2024 
год».

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района 
«Могойтуйский район», администрация муниципального района 
«Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «План работы управления по финансам 
администрации муниципального района «Могойтуйский район» на 2024 год» 
следующие изменения:

1.1 Пункт 7 «Плана работы управления по финансам администрации 
муниципального района «Могойтуйский район» на 2024 год» изложить в 
новой редакции (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника управления по финансам 
администрации муниципального района «Могойтуйский район» Сультимову 
Венеру Батоцыреновну.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального района Б.Ц. Нимбуев

Сультимова Венера Батоцыреновна 
2-13-97



Приложение 1
к постановлению администрации 
муниципального района 
«Могойтуйский район» 

от « 12» сентября 2024 года №

7. Контрольные мероприятия

Январь-февраль МДОУ «Ортуйский детский сад «Радуга» с. Ортуй Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.

Февраль - март Администрация сельского поселения «Ортуй» Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.

Март МАОУ «Ортуйская средняя общеобразовательная 
школа»

Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.

Апрель МАОУ «Кусочинская средняя общеобразовательная 
школа»

Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.

Май Администрация сельского поселения «Кусоча» Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.

Май-июнь МАДОУ «Могойтуйский детский сад «Теремок» Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.

Август МАОУ «Зугалайская средняя общеобразовательная 
школа»

Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.



Сентябрь - октябрь МАУ "Центр МТО АМР "Могойтуйский район" Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.

Октябрь МБУ ДО «Могойтуйская районная детско-юношеская 
спортивная школа»

Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.

Ноябрь Управление культуры и спорта администрации 
муниципального района "могойтуйский район"

Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.

Ноябрь - декабрь Администрация сельского поселения «Хара-Шибирь» Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.

Декабрь Администрация сельского поселения «Зугалай» Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.

Январь-декабрь Контроль в сфере закупок по утвержденному 
планупроверок в соответствии с Федеральным законом 
от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», 
размещенному на официальном сайте zakupki.gov.ru

Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.

По поручению 
Главы 

муниципального 
района

Внеплановые проверки Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.

Декабрь Последующие проверки по вопросам устранения 
выявленных проверками нарушений

Дугаров Б.И. Дугаров Б.И.


